

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Волгоградская областная Дума

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
1	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Председатель комитета Волгоградской областной Думы по социальной политике, вопросам семьи, демографии, делам ветеранов и участников боевых действий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Председатель Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8	Председатель комитета Волгоградской областной Думы по делам национальностей, казачества, вопросам общественных объединений и религиозных организаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Заместитель председателя Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Председатель комитета Волгоградской областной Думы по строительству, жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Председатель комитета Волгоградской областной Думы по промышленной политике, топливно-энергетическому комплексу, развитию потребительского рынка, труду и занятости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Председатель комитета Волгоградской областной Думы по экономической политике, туризму, инвестиционной деятельности, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Депутат Волгоградской областной Думы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Председатель комитета Волгоградской областной Думы по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник государственного-правового
управления аппарата Волгоградской об-
ластной Думы
(должность)


(подпись)

Кондакова Наталья Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.06.2025
(дата)

Начальник отдела финансового планиро-
вания, учета и контроля - главный бух-
галтер аппарата Волгоградской област-
ной Думы
(должность)


(подпись)

Агеев Тимур Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.06.2025
(дата)

Начальник отдела кадрового обеспече-
ния, государственной службы, профилак-
тики коррупционных правонарушений и
охраны труда аппарата Волгоградской
областной Думы
(должность)


(подпись)

Шагеева Ольга Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.06.2025
(дата)

Старший консультант отдела кадрового
обеспечения, государственной службы,
профилактики коррупционных правона-
рушений и охраны труда аппарата Вол-
гоградской областной Думы
(должность)


(подпись)

Никольская Светлана Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.06.2025
(дата)

Заместитель начальника отдела прото-
кольного обеспечения и лингвистической
экспертизы аппарата Волгоградской об-
ластной Думы, председатель первичной
профсоюзной организации Волгоград-
ской областной Думы Общероссийского
профессионального союза работников
государственных учреждений и обще-
ственного обслуживания Российской
Федерации
(должность)


(подпись)

Чумакова Татьяна Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.06.2025
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

814

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Миронов Олег Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.05.2025

(дата)